
CANADA 
PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE MINGAN 

COUR SUPÉRIEURE 
Chambre commerciale 
(En matière de faillite et d’insolvabilité) 

NO : 650-11-001022-218 
 

DANS L’AFFAIRE DE LA LOI SUR LES ARRANGEMENTS 
AVEC LES CRÉANCIERS DES COMPAGNIES, L.R.C. 
(1985), CH. C-36, TELLE QU’AMENDÉE DE : 

BIOÉNERGIE AE CÔTE-NORD CANADA INC.,  
Débitrice 

-et- 
BIOGAZ SP s.e.n.c 

Demanderesse 
--et- 
INVESTISSEMENT QUÉBEC 
-et- 
ARBEC BOIS D’OEUVRE INC.,  
-et- 
A.X.C. CONSTRUCTION INC.,  
-et- 
FOURNIER CONSTRUCTION INDUSTRIELLE INC.,  
-et- 
DELOITTE INC. en sa qualité de syndic à la faillite de 
G7 CONSTRUCTION (9140-0663 Québec Inc.) 
-et- 
RPF LTÉE, 

Mises-en-cause 

RAYMOND CHABOT INC., 

Contrôleur 

 

LISTE DE DISTRIBUTION 
(EN DATE DU 27 AVRIL 2022) 

 

Raymond Chabot Inc. 
140, Grande Allée Est, bur. 200 
Québec (QC) G1R 5P7 

Attn : Jocelyn Renaud, CPA, CA, CIRP, SAI 
 Jean Gagnon, CPA, CA, CIRP, SAI 
 Jean-Denis Losier, CPA, CMA, MBA, CIRP, SAI 

Courriel : renaud.jocelyn@rcgt.com 
 Gagnon.jean@rcgt.com 

 Losier.jean-denis@rcgt.com 

Contrôleur 

 

mailto:renaud.jocelyn@rcgt.com
mailto:Gagnon.jean@rcgt.com
mailto:Losier.jean-denis@rcgt.com


-  2  - 

Borden Ladner Gervais s.e.n.c.r.l., s.r.l. 
1000, de la Gauchetière Ouest, bur. 900 
Montréal (QC) H3B 5H4 

Attn : Me François Gagnon 
 Me Éloïse Duplessis 
 Me Eugénie Lefebvre 

Courriel : fgagnon@blg.com 
 eduplessis@blg.com 

 elefebvre@blg.com  

Avocats de : Ensyn Bioenergy Canada Inc  

Stein Monast s.e.n.c.r.l. 
70, rue Dalhousie, bur. 300 
Québec (QC) G1K 4B2  

Attn : Me Karine Dionne 

Courriel : karine.dionne@steinmonast.ca 

Avocats de : 
Investissement Québec (Mise-en-cause) 

Simard Boivin Lemieux s.e.n.c.r.l. 
101-25, av. Ste-Angèle 
Roberval (QC) G8H 1G3 

Attn : Me Yan Lapierre 

Courriel : y.lapierre@sblavocats.com 

Avocats de : 
Arbec bois d’œuvre inc. (Mise en cause) 

Fasken Martineau DuMoulin s.e.n.c.r.l., s.r.l. 
140, rue Grande-Allée Est, 8e étage 
Québec (QC) G1R 5M8 

Attn : Me Louis Carrière 
 Me Alexander Bayus 

 Me Luc Béliveau 
 Me Marc-André-Morin 

Courriel : lcarriere@fasken.com 
  Abayus@fasken.com 
 lbeliveau@fasken.com 
 mamorin@fasken.com 

Avocats de : Denis Cadoret (Mise-en-cause) 

KSA, Avocats, s.e.n.c.r.l. 
5790, boul. Étienne-Dallaire, bur. 2015 
Lévis (QC) G6V 8V6 

Attn : Me Anne-Marie Gagné 
 Me Laurier Gauthier 

Courriel : amgagne@ksalex.ca 
 lgauthier@ksalex.ca 

 notification@ksalex.ca 

Avocats de : 
Fournier Construction Industrielle Inc. 
(Mise-en-cause) 

Norton Rose Fulbright Canada 
Complexe Jules-Dallaire/Tour Norton Rose Fulbright, 
2828, boul. Laurier, bur. 1500 
Québec (QC) G1V OB9 

Attn :  Me Christian Roy 
 Me Samuel Perron  

Courriel :  christian.roy@nortonrosefulbright.com 
 Samuel.perron@nortonrosefulbright.com 

 notifications-que@nortonrosefulbright.com 

Avocats de : 
Deloitte Inc. en sa qualité de syndic à la faillite de 
G7 Construction (9140-0663 Québec inc.) 
(Mise-en-cause) 
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Gravel Bernier Vaillancourt Avocats 
6300, av. du Parc, bur. 600 
Montréal (QC) H2V 4H8 

Attn : Me Samia Benlamara 

Courriel : sbenlamara@gbvavocats.com 

Avocats de : RPF Ltée (mise en cause) 

 

Davies Ward Philips & Vineberg s.e.n.c.r.l., s.r.l. 
1501 McGill College Avenue, 26th Floor 
Montréal, Québec H3A 3N9 

Attn : Me George Pollack 
 Me Gabriel Lavery Lepage 
 Me Cara Cameron 

 Me Matthias Heilke 

Courriel :  gpollack@dwpv.com 
 glaverylepage@dwpv.com 
 ccameron@dwpv.com 
 mheilke@dwpv.com 

Avocats de : Envergent et UOP 

Besnier Dion Rondeau s.e.n.c. avocats 
865, boul. Laure 
Sept-Îles (QC) G4R 1Y6 

Attn : Me Luc Dion 

Courriel : ldion@bdravocats.ca 

Avocats de : A.X.C. Construction Inc. 

Ministère de la Justice du Canada – Bureau 
régional du Québec (Montréal) 
200, boul. René-Lévesque Ouest  
Direction du litige fiscal 
Montréal (QC) H2Z 1X4 

Attn : Me Maude Lemay-Brisebois 

Courriel : maude.lemay-brisebois@justice.gc.ca  
 Notificationpgc-agc.fiscal-

tax@justice.gc.ca 

Avocate de : PGC/ARC 

Osler, Hoskin & Harcourt S.E.N.C.R.L./s.r.l. 
1000, rue De La Gauchetière Ouest 
Bureau 2100 
Montréal (QC) H3B 4W5 

Attn : Me Julien Morissette 

Courriel : JMorissette@osler.com  

Avocat de : 
Technologies du développement durable Canada 

yrobillard@millerthomson.com; mlaroche@millerthomson.com; pcouturemenard@millerthomson.com; 
renaud.jocelyn@rcgt.com; Gagnon.jean@rcgt.com; fgagnon@blg.com; eduplessis@blg.com; elefebvre@blg.com; 
karine.dionne@steinmonast.ca; y.lapierre@sblavocats.com; lcarriere@fasken.com; Abayus@fasken.com; 
lbeliveau@fasken.com; mamorin@fasken.com; christian.roy@nortonrosefulbright.com; 
Samuel.perron@nortonrosefulbright.com; notificationsque@nortonrosefulbright.com; sbenlamara@gbvavocats.com; 
amgagne@ksalex.ca; bvachon@ksalex.ca; notification@ksalex.ca; EDuplessis@blg.com; 
gpollack@dwpv.com; lgauthier@ksalex.ca; glaverylepage@dwpv.com; ccameron@dwpv.com; mheilke@dwpv.com; 
ldion@bdravocats.ca; maude.lemay-brisebois@justice.gc.ca; Notificationpgc-agc.fiscal-tax@justice.gc.ca; 
JMorissette@osler.com;  
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